АДМИНИГТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования

«ГПОРТИВНАЯ ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ

03.08.2022 г. г. Липецк

О создании «апелляционной комиссии»

№ -ОД

На основании Положения о порядке приёма обучающихся, основания
перевода, отчисления и восстановления в Муниципальном учреждении
дополнительного образования «С.Ш № 4»

ПРИК4 ЗБ1ВА Ю:

1.Создать апелляционную комиссию МБУ «СШ № 4» в составе:
-председатель комиссии Гулевская М.Л. — директор;

-заместитель председателя приемной комиссии — Курбатов А.В. тренер по
шахматам;

-член комиссии: Синченко В.С. — тренер по настольному теннису;
-секретарь приемной комиссии — Ижокин И.В. тренер по шахматам.

2.Утвердить режим работы «апелляционной комиссии»:

-29 августа 2022 г. организовать прием заявлений;
-30 августа 2022 г. провести повторное тестирование для учащихся, подавших
апелляцию;

-31августа 2022 г. провести заседание.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,~ 4уДиректор В.В. Стародубровская